Администрация мупиципального образования
<<Муниципальпыfi округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

(Удмурт Элькуrrысь Якшур-БOлья ёрос муницtlпал округD мупиципел
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << /Ь >> октября 2024 rода
с. Якшур-Бодья

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров

Ng /36f

Рассмотрев заявление Скобелевой Анастасии Владимировны от 27

сентября 2024 года, в соответствии со статьями 38 и 40 Градостроительного
кодекса Российской Федерачии, Федеральным законом от б октября 200З

года J',lЪ 1З 1-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерачии>, Положением об организации и проведении
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в

муниципальНом образовании <МуниЦипальныЙ округ Якшур-Бодьинский

район Улмуртской Республики)), утвержденным решением Совет депутатов
муниципальНого образования <МуниЦипальныЙ округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики)) от 3 февра,чя 2022годаЛЪ 17l155, Правилами
землепользования и застройки территории муниципального образования

<Якшур-Бодьинское), утвержденными решением Совета депутатов
муниципального образования <Якшур-Бодьинское) от 28 сентября 2011 года

N,r 30.3, по результатам публичныХ слушаний по вопросу выдачи разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

руководствуясь статьями ЗO,З2и частью 4 статьи 38 Устава муниципального
образования <Муниципапьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования
<МуниципаЛьный окруГ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Предоставить Скобелевой Анастасии Владимировне разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части

изменепия (уменьшения) предельного размера земельного участка,

образуемого в результате раздела земельного участка с кадастровым номером
1 8:24: 1 1 1 05 1 :2 1, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-
Бодьинский район, село Якшур-Бодья, улица Ifентральная, дом |4, с
сохранением исходного земельного участка в измененных границах.

2. Территориальному Управлению <<Якшур-Бодьинское>
Администрации муницип€rльного образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> уведомить заявителя о
принятом решении в срок не позднее трех рабочих дней с момента
подписания настоящего постановления.

З. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Улмуртской Республики> и обнародовать путем размещения на
официальном сайте муницип€uIьного образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский Удмуртской Республики> в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

Глава муниципально
<<Муниципальный
Якшур-Бодьинс
Удмуртской Р А.В. Леконцев

Байкузина Елена Сергеевна
4_16_78

Page l of 1

' Й Постановление по публичным слушаниям L{ентральная 14
Байl(уз!lЕа EneH0 cepreeвHa 14,10.2024 15:4З 8 работе
Маршрут (последовательный);Вахрущева Надежда Анатольеsна; 8асиль€ва Натальл Василь€вна; БармаUJов
Михаи; Алексашдрович

J ffi BaxpyrueBa Надежда Аfiатольеsllа 15,'10,20248i18 ВыполЕ€но

Выполнено.

J ffi Васильева Наtалья Васильевна 15,10.2024 '15;45 В работе

согласовано

filе:///С:/UsеrsлУаsilеча NаV.001/АррDаtаЛосаl/Теmр/з7lISВТаskТrее_36936_14.., 15.10.2024